Совет депутатов
Парапинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От « 08»    октября 2021года                                                                        №1
Об избрании главы Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района седьмого созыва
     Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131 Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 28 Устава Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района Республики  Мордовия  и рассмотрев предложения депутатов ,Совет депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района Республики  Мордовия  РЕШИЛ:
1.  Избрать депутата Совета депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района РМ седьмого созыва  от  избирательного округа №1  Кечину Елену Егоровну главой Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района РМ, председателем Совета депутатов  Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района РМ на срок полномочий Совета депутатов нового созыва .Вновь избранный глава Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района Республики  Мордовия  вступает в должность со дня его избрания.
2.   Настоящее решение вступает в силу со  дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию в информационном бюллетене Парапинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района Республики  Мордовия

Глава Парапинского   сельского поселения                                               Ковылкинского  муниципального района                            Е.Е.Кечина